[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16»    января  2014                    г. Енисейск                                         №4-п
Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения
С целью исполнения постановления Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 06.10.2003,  на основании ст. 44.2, 44.3 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения в административных границах города Енисейска на период с 2013 по 2023 годов.
2. Схему водоснабжения и водоотведения в административных границах города  Енисейска на период с 2013 по 2023 годов опубликовать на официальном сайте города Енисейска www.eniseysk.com.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном сайте города Енисейска www.eniseysk.com.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города О.А. Патюкова.
       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава администрации города                                                                     А.В. Авдеев
Ерохин Алексей Викторович

8(39195)2-4949